
Monitor Polski Nr 34 - 318 - Poz. 253 i 254 

lowych oraz umów rządowych lub porozumień resortowych 
w takim zakresie, jaki unormowany został w tych umowach 
i kontraktach. 

2. Do osób nie będących obywatelami polskimi, zamie
szkałych w Polsce na stałe, podejmujących i odbywających 
naukę w Polsce, mają zastosowanie przepisy obowiązujące 
obywateli polskich. 

§ 25. 1. Osoby rozpoczynające naukę w roku akademic
kim 1991 /1992 otrzymują świadczenia na zasadach dotych
czas obowiązujących przepisów i ponoszą opłaty dewizowe 

w wysokości określonej w dotychczasowych przepisach do 
końca tego roku akademickiego. 

2. Osoby pobierające już naukę na podstawie dotych
czas obowiązujących przepisów zachowują prawo do przy
znanych świadczeń oraz ponoszą opłaty dewizowe w wyso
kości określonej w dotychczasowych przepisach do końca 
okresu nauki, przewidzianego dla danej formy kształcenia. 

§ 26. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 października 1991 r. 

Minister Edukacji Narodowej : R. G/ębocki 

254 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOSCIOWEJ 

z dnia 24 września 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za wpisanie do rejestru środka farmaceutycznego lub artykułu 
sanitarnego stosowanych wyłącznie u zwierząt, produkowanych za granicą. 

Na podstawie art. 4 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 28 
stycznia 1987 r. o środkach farmaceutycznych, artykułach 
sanitarnych i aptekach (Dz. U. Nr 3, poz. 19, z 1988 r. Nr 41, 
poz. 324, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 r. Nr 8, poz. 27) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa, Leśnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 listopada 1989 r. 
w sprawie opłat za wpisanie do rejestru środka farmaceutycz-

nego lub artykułu sanitarnego stosowanych wyłącznie 
u zwierząt, produkowanych za granicą (Monitor Polski Nr 41, 
poz. 332), kwotę ,,300.000 zł" zastępuje się kwotą 
,,10.000.000 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: A. Tański 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1990, 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów, al. Świerczewskiego 127, tel. 20-03- 71 w. 377), w księgarni Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 
1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1990; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1990: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w: Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41), Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5) , Bielsku- Białej 
(ul. Miczurina 2a) , Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3), Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3), Krakowie (ul. Basztowa 22) , Krośnie (ul. Bieszczadzka 1), Lesznie Wlkp. 
(pl. Kościuszki 4), Łodzi (ul. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), Piotrkowie Trybunalskim (ul. Sienkiewicza 16a), Płocku (ul. Kolegialna 15), 
Przemyślu (ul. Rynek 26), Radomiu (ul. Żeromskiego 53), Sieradzu (pl. Wojewódzki 3) , Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6) , Suwałkach (ul. 
Doniewicza 10), Tarnobrzegu (ul. Mickiewicza 7)i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1), Bielsku- Białej (ul. Cieszyńska 10), Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie 4) , Bytomiu (ul. Piekarska 1), Cieszynie (ul. Garncarska 8) , Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35) , Elblągu (ul. Trybunalska 25) , Gdyni (pl. 
Konstytucji 5), Gliwicach (ul. Powstańców Warszawy 23), Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka 133), Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56) , Kaliszu (al. Wolności 
13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kie.lcach (ul. Jana Pawła II 9), Koninie (ul. Energetyka 5), Koszalinie (ul. Alfreda L,ampego 34), Krakowie (ul. Przy 
Rondzie 7), Legnicy (ul. Złotoryjska 29), Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76) , Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5), Nowym Sączu (ul. Pijarska 3) , Olsztynie (ul. 
Dąbrowszczaków 44) , Opolu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2) , Poznaniu (ul. Młyńska 1 a) , Radomiu (ul. Piłsudskiego 10), 
Rzeszowie (pl , Śreniawitów 3), Słupsku (ul. Szarych Szeregów 13), Szczecinie (ul. Kaszubska 42), Świdnicy (pl. Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. 
Dąbrowskiego 29) , Toruniu (ul. Fosa Staromiejska). Wrocławiu (ul. Sądowa 1). Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej Górze (pl. Słowiański 1); 

- w księgarni "Interesik" w Krakowie, ul. Krowoderskich Zuchów 2, w księgarni "Pod Wojewodą" we Wrocławiu , pl. Powstańców Warszawy 1. 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/71,00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do WYdziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 
00-979 Warszawa. P-1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2654-1300-91 . PL ISSN 0209-214X Cena 880 zł 




